
«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа - интернат № 16»
357321 Ставропольский край Кировский городской округ ст. Старопавловская ул.Советская. 40

ПРИКАЗ

« -tF» № 2023г. № Ж'

Об организации деятельности 
школьного спортивного клуба 
«Здоровейка» в 2023/24 уч. году

В целях активизации физкультурно - спортивной работы в школе- 
интернате, развития детско - юношеского спорта и приобщения 
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и 
спортом, а так же для организации работы школьного спортивного клуба 
«Здоровейка» (далее - ШСК «Здоровейка»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план спортивно - массовых, физкультурно - спортивных и 
социально значимых мероприятий ШСК «Здоровейка» на 2023/24 учебный 
год (Приложение 1).
2. Утвердить календарный план спортивно - массовых, физкультурно - 
спортивных и социально - значимых мероприятий школьного спортивного 
клуба «Здоровейка» (Приложение 2).
3. Утвердить расписание занятий ШСК «Здоровейка» на 2023/24 учебный 
год (Приложение 3).
4. Ответственному за ведение школьного сайта, заместителю директора по
УВР Черниковой Л.П. разметить данные документы на странице 
официального сайта ГКОУ «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа - интернат №16» до 15.08.2023г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.А. Кондратенко

Директор ГКОУ «Специальная 
(коррекционная) общеобразовательная
школа - интернат № 16»


